

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2026/BOBR SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY –
KY BOBRKY

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: Martin Urban IČO: 73257958
Lhota u Vsetína 10 DIČ: CZ7810305844
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			344 433,76
PSV			34 941,75
MON			163 064,66
Vedlejší náklady			15 500,00
Ostatní náklady			116 808,09
Celkem			674 748,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	674 748,26 CZK
Základní DPH	21 %	141 697,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 816 445,39 CZK

v



dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	65 500,00	13 755,00	79 255,00	10
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	65 500,00	13 755,00	79 255,00	10
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Samostatná servisní stanice	0,00	407 825,61	85 643,38	493 468,99	60
01	Stavební část	0,00	337 048,97	70 780,28	407 829,25	50
02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA	0,00	46 753,36	9 818,21	56 571,57	7
03	SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0,00	24 023,28	5 044,89	29 068,17	4
	Provozní soubor			0,00		
T-04	Elektroinstalace	0,00	201 422,65	42 298,76	243 721,41	30
02	SO 401 přípojka nn	0,00	27 427,21	5 759,71	33 186,92	4
03	SO 401.1 Veřejné osvětlení	0,00	100 709,45	21 148,98	121 858,43	15
04	SO 401.2 Elektroinstalace	0,00	73 285,99	15 390,06	88 676,05	11
Celkem za stavbu		0,00	674 748,26	141 697,13	816 445,39	100

Popis stavby: 2026/BOBRKY - SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY

Popis objektu: 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Samostatná servisní stanice

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 02 - SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Popis rozpočtu: 03 - SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Popis objektu: T-04 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 02 - SO 401 přípojka nn

Popis rozpočtu: 03 - SO 401.1 Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 04 - SO 401.2 Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	SO 401 Přípojka NN	HSV			3 671,41	0,5
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			12 852,00	1,9
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			13 414,44	2,0
13	Hloubené vykopávky	HSV			16 283,52	2,4
15	Roubení	HSV			5 309,44	0,8
16	Přemístění výkopku	HSV			12 915,64	1,9
17	Konstrukce ze zemin	HSV			10 088,05	1,5
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			18 323,61	2,7
38	Kompletní konstrukce	HSV			13 098,50	1,9
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			1 469,37	0,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			55 370,70	8,2
58	Kryty komunikací cementobetonové	HSV			14 111,70	2,1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			37 655,00	5,6
8	Trubní vedení	HSV			31 657,92	4,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			45 203,43	6,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			329,38	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 140,86	4,9
580.1	Mobiliář	PSV			16 046,25	2,4
725	Zařizovací předměty	PSV			18 895,50	2,8
1	SO 401.2 Elektroinstalace	MON			51 661,99	7,7

M21	Elektromontáže	MON			7 346,55	1,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			32 142,59	4,8
M52	Montáž zař.pro obsluhu dopravy	MON			32 442,50	4,8
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			39 471,03	5,8
999	Poplatky za skládky	PSU			19 248,43	2,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			290,36	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			15 500,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			116 808,09	17,3
Cena celkem					674 748,26	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
3	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
4	00521 R	Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedicií dopravních prostředků, zakrytování/uzavření skladovacích prostorů.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				50 000,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola výtýčení jejich skutečné tras a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ II
		1		1,00000				
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY
O:	000 Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1,00000				
8	005211031RT	Stálé dopravní značení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		Vyřízení umístění trvalého svislého a vodorovného značení : 1		1,00000				
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) včetně mobilního oplotení						
		1		1,00000				
10	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 25/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
		zemní plán - 1 x statická zátěžová zkouška :						
		podkladní vrstva ze šterkodrti - 1 x statická zátěžová zkouška :						
		dlažba - podélná nerovnost : 1,0		1,00000				
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 25/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1		1,00000				
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby : 1		1,00000				
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 25/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
		Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1		1,00000				
14	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ II
		Pro zhotovitele zajistí autorizovaný zeměměřičský inženýr						
		DTI – dopravní a technická infrastruktura						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Požadujeme dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil AZI (včetně čísla), Pozn 1: my doporučujeme, aby měřil AZI, ale dle zákona to není v případě DTI vyžadováno Pozn 2: je tam i zmínka o extenzích (tj. prvcích měřených nad rámec DTM), ty je nutné dorešit s každým zákazníkem individuálně. [Zatím se extenze nebudou měřit, nejdříve se musí vybrat typy dle potřeb a poté zpracovat vyhláška města – pokud bude potřeba (poznámka Šrámek).] ZPS – základní prostorová situace "Požadujeme vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM (doplňte) kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portálu DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizací podkladu v						
		1		1,00000				
15	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 25/ II
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod. Pamětní deska s logem Zlínského kraje a danou formulací - dodávka a montáž : 1		1,00000				
16	00521 1105R	Tabule s označením stavby a tabule s označením rizik na stavbě	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě bude dle požadavků R07P		1,00000				
17	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude fotografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci		1,00000				
18	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných		1,00000				

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	000	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						65 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				12 852,00		
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. 120	m2	120,00000	107,10	12 852,00	AP-HSV	RTS 25/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				13 414,44		
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením (120)*1,1*0,1	m3	13,20000	95,63	1 262,25	800-1	RTS 25/ II
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 55*1,1*(0,37+0,3)	m3	40,53500	251,18	10 181,38	800-1	RTS 25/ II
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 40,53500	m3	40,53500	48,62	1 970,81	800-1	RTS 25/ II
Díl: 16		Přemístění výkopku				9 593,94		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 40,53500 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,50000*-1	m3	48,23500	198,90	9 593,94	800-1	RTS 25/ II
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				1 430,34		
6	171101131R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Vyrovnání podkladu : 5,5	m3	5,50000	90,10	495,55	800-1	RTS 25/ II
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 48,23500	m3	48,23500	19,38	934,79	800-1	RTS 25/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				18 323,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 120-55	m2	65,00000	51,00	3 315,00	823-1	RTS 25/ II
				65,00000				
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 40+15	m2	55,00000	16,83	925,65	800-1	RTS 25/ II
				55,00000				
10	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000	m2	65,00000	98,18	6 381,38	800-1	RTS 25/ II
				65,00000				
11	183403115R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000	m2	65,00000	3,19	207,19	823-1	RTS 25/ II
				65,00000				
12	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000	m2	65,00000	9,52	618,80	823-1	RTS 25/ II
				65,00000				
13	183403261R00	Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000	m2	65,00000	1,19	77,35	823-1	RTS 25/ II
				65,00000				
14	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000*0,03	kg	1,95000	140,68	274,32	SPCM	RTS 25/ II
				1,95000				
15	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 65,00000*0,16	t	10,40000	627,30	6 523,92	SPCM	RTS 25/ II
				10,40000				
Díl: 38		Kompletní konstrukce				13 098,50		
16	389110003RA0	Betonové stavebnicové skříně pro měření odběru plynu rozměr skříně 90x47x125 cm, Ruční výkop pro základ, základ z prefabrikátů nebo kombinace se základem do ztraceného bednění, osazení a dodávka: skříně, instalačního rámu, dvířek, stříškov. Včetně spojovacího materiálu. Zpětný zásvo základu zeminou, odvoz přebytečného výkopku do 10 km. Skříně pro mincovník : 1	kus	1,00000	13 098,50	13 098,50	AP-HSV	RTS 25/ II
				1,00000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				55 370,70		
17	564681111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4.0 až 8.0 mm s rozprostřením a zhutněním 15+40	m2	55,00000	355,30	19 541,50	822-1	RTS 25/ II
				55,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	564841112RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 130 mm. Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0.0 až 63.0 mm	m2	16,50000	154,28	2 545,54	822-1	RTS 25/ II
		15*1,1		16,50000				
19	564861111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm. Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0.0 až 63.0 mm	m2	44,00000	226,10	9 948,40	822-1	RTS 25/ II
		40*1,1		44,00000				
20	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	16,50000	331,93	5 476,76	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 16,50000		16,50000				
21	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	44,00000	405,88	17 858,50	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 44,00000		44,00000				
Díl: 58		Kryty komunikací cementobetonové				14 111,70		
22	581142111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 210 mm	m2	15,00000	812,60	12 189,00	822-1	RTS 25/ II
		15		15,00000				
23	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	12,00000	160,23	1 922,70	822-1	RTS 25/ II
		12		12,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				37 655,00		
24	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4.0 až 8.0 mm	m2	40,00000	361,25	14 450,00	822-1	RTS 25/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vložení spár.		40,00000				
		40		40,00000				
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	12,00000	309,40	3 712,80	822-1	RTS 25/ II
		8+4		12,00000				
26	592451170R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; provedení: přírodní	m2	42,00000	464,10	19 492,20	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 40,00000*1,05		42,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				45 203,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky. Příslušenství dopravního značení Výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, betonový základ (s dodávkou betonu), dodávka a osazení kotevní hliníkové patky, dodávka a osazení sloupku, dodávka a osazení víčka ke sloupku, dodávka a osazení svislé dopravní značky plochy do 1 m2, upínací svorka. Včetně šroubů a krytek.	kus	1,00000	2 647,75	2 647,75	822-1	RTS 25/ II
28	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	9,00000	504,05	4 536,45	822-1	RTS 25/ II
				9,00000				
29	917862111RT8	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/300 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	20,00000	649,40	12 988,00	822-1	RTS 25/ II
				20,00000				
30	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	12,00000	787,10	9 445,20	822-1	RTS 25/ II
				12,00000				
31	917932131RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby. Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 500 mm; š = 250 mm; tl = 100,0 mm; provedení: přírodní S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	12,00000	426,70	5 120,40	822-1	RTS 25/ II
				12,00000				
32	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého (20+12+9)*0,3*0,1 12*0,25*0,1	m3	1,53000	3 425,50	5 241,02	822-1	RTS 25/ II
				1,23000				
				0,30000				
33	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	12,00000	112,20	1 346,40	822-1	RTS 25/ II
				12,00000				
34	919741111R00	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	15,00000	0,33	4,97	822-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 15,00000		15,00000				
35	919748111R00	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	15,00000	6,63	99,45	822-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 15,00000		15,00000				
36	24592130R	Hmota nátěrová typ: fasádní, impregnace; funkce: hydroizolační; barva: bezbarvá	l	7,50000	393,13	2 948,44	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 15,00000*0,5		7,50000				
37	40445139.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4c-IJ15; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem okraje	kus	1,00000	825,35	825,35	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,00000		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 728,81		
38	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	127,42492	249,00	31 728,81	822-1	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,36,37, :						
		Součet : 127,42492		127,42492				
Díl: 580.1		Mobiliář				16 046,25		
39	580310DM	Informační tabule - provozní řád - včetně kotevních prvků na sloup VO, - dodávka a montáž	kompl.	1,00000	12 750,00	12 750,00		Vlastní
		Akátový konstrukce se stříškou a deskou pro návštěvní řád. Velikost desky min. 1*0,8m, povrchová úprava nezávadnými přípravky : 1		1,00000				
40	937230AA	PLASTOVÉ NÁDOBY NA TRÍDĚNÝ ODPAD 240 LITRŮ, ŽLUTÁ, ČERNÁ, MODRÁ, - dodávka a montáž	KUS	3,00000	950,00	2 850,00		Vlastní

Probarvený plast vykazuje trvanlivý povrch, odolává UV záření, chemickým látkám a pochopitelně nekoroduje. Nádoby odpovídají normám EN 840 -5. Mají dvě kolečka. vvpřazdňování hřebenové.

Víko:

navrženo pro snadnou obsluhu (madla prochází po celém obvodu čímž umožňují uchopení víka z kterékoliv strany)

hladké plochy zabraňují ulpívání nečistot a zadržování vody

volné plochy umožňují využít prostor pro umístění loga

Nádoba:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

díky použitému materiálu a prolisům je nádoba extrémně odolná proti mechanickému poškození
hladké a zaoblené plochy zabraňují ulpívání nečistot
madla po obvodu nádoby umožňují snadnou a pohodlnou manipulaci
Kolečka:

celopryžová kolečka zajišťují snadnou a tichou manipulaci s nádobou
pozinkovaná ocelová oska zaručuje vysokou nosnost nádoby bez nežádoucích deformací
černá pro směsný komunální odpad, žlutá pro plasty, modrá pro papír : 1+1+1

3,00000

41 580.3

Přesun hmot, doprava

%

2.50000

178,50

446,25

Vlastní

Díl: 725		Zařizovací předměty				18 895,50		
42	725100019RAA	Nerezová výlevka pro vylévání chemických záchodů na postavení, dodávka, montáž, přesun	kompl.	1,00000	18 895,50	18 895,50		Vlastní

VLK 04 je robustní nerezová výlevka na postavení do prostoru (obsahuje kotvicí konstrukci do země). Výlevka VLK 04 se skládá ze dvou oddělených částí. První, která souží pro vylévání chemických WC a čištění těchto kazet, obsahuje speciálně tvarovanou výlevku pro snadný odtok, odklápěcí rošt, oplachovou hadici a držák na víčko chemické kazety. Druhá oddělená část výlevky potom slouží pro napouštění pitné vody (z druhé strany výrobku). Výlevka obsahuje hadici a kulový ventil s namontovanou konzolou. Součástí výlevky jsou i návodní listy a záruční listy.

Odpad DN 100 zahrnuje v rámci výlevky zápachovou uzávěru a následně směřuje směrem dolů. Navazující odpad lze tedy přivést z jakékoli strany. Přívod vody je řešen pro napojení přes kulový G 1/2" ventil.

Kompletní dodávka

- dřež výlevky s opláštěním a zadním panelem
- odklápěcí rošt
- výtokové ventily a hadice (2ks)
- připojovací hadice
- ventil G 1/2" s filtrem
- konzola na hadici
- kotevní konstrukce
- HT odpad se zápachovou uzávěrou

viz Souhrnná technická zpráva : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M52		Montáž zař.pro obsluhu dopravy				32 442,50		
43	1	Mincovní automat pro výdej vody, - dodávka, montáž, zprovoznění	kompl.	1,00000	32 442,50	32 442,50		Vlastní

Mincovní automat určený pro placený výdej vody. Na automatu lze nastavit cenu za litr vody a měnu (základní nastavení je pro koruny a Eura, jiná měna jen na objednávku). Po vhození mincí se částka zobrazí na vestavěném displeji a automat je připraven k výdeji. Voda se pustí tlačítkem START. Podle vhozeného obnosu a nastavené ceny je automaticky odměřena odpovídající dávka vody, přičemž na displeji se průběžně zobrazuje zůstatek vhozené částky. Vodu je možno zastavit (přerušit výdej) tlačítkem STOP a opět znovu pustit tlačítkem START. Množství vody (dávku) lze kdykoliv zvýšit vhozením. Automat přijímá různé hodnoty mincí a sčítá je. Automat pracuje ve dvou měnách, standardně Kč a € (jiné na objednávku).

Pro celoroční provoz musí být ventil dávkování vody a vodoměr chráněn proti zamrznutí a systém musí být vybaven vypouštěcím ventilem, umístěným rovněž v prostoru chráněném před mrazem.

Automat MA být na požadavek vybaven interním počítadlem mincí PM 3, popř. rámečkem s krytem zámku RMA 2.

Kompletní dodávka
- nerezová skříňka
- snímač mincí
e- elektronika
- schránka na mince
- kryt schránky se zámkem
- elektromagnetický ventil
- vodoměr s vysílačem
- interní počítadlo mincí
- rámeček krytu zámku

viz Souhrnná technická zpráva : 1

1,00000

Díl: 999		Poplatky za skládky				16 882,25		
44	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	48,23500	350,00	16 882,25	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 48,23500		48,23500				

Celkem	337 048,97
---------------	-------------------

JKSO:

822.29

komunikace pozemní ostatní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m2	kryt (materiál konstrukce krytu) monolitický betonový novostavba objektu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				7 343,73		
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,20000	605,20	6 778,24	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		8*0,8*(1,5+2)/2		11,20000				
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	11,20000	50,49	565,49	800-1	RTS 25/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,20000		11,20000				
Díl: 15		Roubení				5 309,44		
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	25,60000	169,15	4 330,24	800-1	RTS 25/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		8*2*1,6		25,60000				
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	25,60000	38,25	979,20	800-1	RTS 25/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 25,60000		25,60000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				2 694,57		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	11,20000	178,08	1 994,44	800-1	RTS 25/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,20000		11,20000				
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,52000	198,90	700,13	800-1	RTS 25/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,20000		11,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,68000*-1		-7,68000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				6 632,94		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,52000	19,38	68,22	800-1	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,52000		3,52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 8*0,8*(1,5+2)/2 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,52000*-1	m3	7,68000	159,38	1 224,00	800-1	RTS 25/ II
				11,20000				
				-3,52000				
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm, Kamenivo přírodní těžené: frakce 0,0 až 22,0 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění. 8*0,8*0,55	m3	3,52000	1 517,25	5 340,72	800-1	RTS 25/ II
				3,52000				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce			1 000,42			
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm, Kamenivo přírodní těžené: bez stanovené kvality: frakce 0,0 až 4,0 mm v otevřeném výkopu, 8*0,8*0,1	m3	0,64000	1 563,15	1 000,42	827-1	RTS 25/ II
				0,64000				
Díl: 8		Trubní vedení			21 130,49			
11	871311111R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm v otevřeném výkopu, 8	m	8,00000	79,82	638,52	827-1	RTS 25/ II
				8,00000				
12	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,00000	m	8,00000	40,46	323,68	827-1	RTS 25/ II
				8,00000				
13	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 vodou nebo vzduchem, 1	úsek	1,00000	4 407,25	4 407,25	827-1	RTS 25/ II
				1,00000				
15	8001	Napojení potrubí do kanalizační šachty, - dodávka a montáž 1	kompl.	1,00000	1 275,00	1 275,00		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	894411020RAJ	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,59 m, s výtokem DN 150, plastová mříž 500 x 500 mm 40 t. Mříž vtoková kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výškv 10 cm. dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. 1	kus	1,00000	11 322,00	11 322,00	AP-HSV	RTS 25/ II
				1,00000				
17	286111704R	Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; povrch: hladký; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,7 mm; SN 8 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,00000*1,1	m	8,80000	359,55	3 164,04	SPCM	RTS 25/ II
				8,80000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				329,38		
18	971052231R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových, Napojení kanalizace na stávající šachtu : 1	kus	1,00000	329,38	329,38	801-3	RTS 25/ II
				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 080,39		
19	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,9,10,11,13,16, : Součet: : 7,25091	t	7,25091	149,00	1 080,39	827-1	RTS 25/ II
				7,25091				
Díl: 999		Poplatky za skládky				1 232,00		
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,52000	m3	3,52000	350,00	1 232,00	800-1	RTS 25/ II
				3,52000				

Celkem	46 753,36
---------------	------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) monolitický betonový
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	03	SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				8 939,79		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osv rýhv nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 5*0,6*1,2	m3	3,60000	605,20	2 178,72	800-1	RTS 25/ II
				3,60000				
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osv rýhv nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,60000	m3	3,60000	233,33	839,97	800-1	RTS 25/ II
				3,60000				
3	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, (1,2*1,2)*1,8	m3	2,59200	2 001,75	5 188,54	800-1	RTS 25/ II
				2,59200				
4	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,59200	m3	2,59200	282,63	732,56	800-1	RTS 25/ II
				2,59200				
Díl: 16		Přemístění výkopku				627,13		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,59200 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,03900*-1	m3	3,15300	198,90	627,13	800-1	RTS 25/ II
				3,60000				
				2,59200				
				-3,03900				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 024,77		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,15300	m3	3,15300	19,38	61,11	800-1	RTS 25/ II
				3,15300				
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	3,03900	159,38	484,34	800-1	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	03	SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		5*0,6*1,2		3,60000				
		(1,2*1,2)*1,8-(1,1*1,1)*1,8		0,41400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,97500*-1		-0,97500				
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm, Kamenivo přírodní těžené; frakce 0,0 až 22,0 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.	m3	0,97500	1 517,25	1 479,32	800-1	RTS 25/ II
		5*0,6*0,325		0,97500				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				468,95		
9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm, Kamenivo přírodní těžené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 4,0 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,30000	1 563,15	468,95	827-1	RTS 25/ II
		5*0,6*0,1		0,30000				
Díl: 8		Trubní vedení				10 527,43		
10	871151121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 25 mm v otevřeném výkopu,	m	5,00000	24,23	121,13	827-1	RTS 25/ II
11	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 80	m	5,00000	29,33	146,63	827-1	RTS 25/ II
		přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,						
12	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí od DN 40 do DN 70	m	5,00000	99,45	497,25	827-1	RTS 25/ II
		napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,						
13	893412011RA0	Šachta vodoměrné plastové hranatá, samonosná, výšky 1850 mm	kus	1,00000	8 478,75	8 478,75	AP-HSV	RTS 25/ II
		Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.						
		Vodoměrná šachta je navržena typizovaná plastová šachta BOCR typu SB VR 1100 B31 o průměru 1085 mm a celk. hl. 1800 mm. Bude opatřena prostupy pro potrubí PE 32 mm, poklop na vstupu do šachty bude z PPR 650/600, uzamykatelný.						
		1		1,00000				
14	28613741R	Trubka plastová materiál: PE 80; ohebná; de = 25,0 mm; tl. stěny = 2,3 mm; PN 10; SDR 11,0; teplota média do 30 °C	m	5,50000	22,44	123,42	SPCM	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,00000*1,1		5,50000				
15	42295001R	armatury celkové položky tvarovky a armatury	Kč	1 300,00000	0,89	1 160,25	SPCM	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	SO 01	Samostatná servisní stanice
R:	03	SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				331,66		
16	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,14, : Součet : 2,22589	t	2,22589	149,00	331,66	827-1	RTS 25/ II
Díl: 999		Poplatky za skládky				1 103,55		
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3,15300	m3	3,15300	350,00	1 103,55	800-1	RTS 25/ II
Celkem						24 023,28		

JKSO:

822.29	komunikace pozemní ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) monolitický betonový
	novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	02	SO 401 přípojka nn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		SO 401 Přípojka NN				3 671,41		
1	Pol__0001	Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
2	Pol__0004	Zařízení Stožárová svorkovnice AYKY/CYKY do 4x16mm ² průběžná s odbočkou (dva nosiče pojistek), Stožárová výzbroj - dodávka a montáž	ks	1,00000	907,80	907,80		Vlastní
3	Pol__0005	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	3,00000	297,08	891,23		Vlastní
4	Pol__0006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji do 16 mm ²	ks	12,00000	72,76	873,12		Vlastní
5	Pol__0007	UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x16 mm ² - dodávka a montáž	ks	2,00000	183,52	367,03		Vlastní
6	Pol__0008	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 16 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	3,00000	53,21	159,63		Vlastní
7	Pol__0009	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST 1250 d 50 mm, pevně- dodávka a montáž	m	2,00000	83,30	166,60		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				23 755,80		
8	Pol__0002	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
9	Pol__0003	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Odpojení, demontáž stávající stožárové svorkovnice	hod	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
10	Pol__0010	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montaz jinde nespecifikovaná	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
11	Pol__0011	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Osazení rozvaděče RE na malý betonový základ, uprava terénu provizorní, osetí travou	sada	1,00000	748,00	748,00		Vlastní
12	Pol__0012	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Rozvaděč elektroměrový specifikace ČEZ pro min. 1ks SOM, s hlavním jističem, do 3x40A, HDO, IP43, pilíř plast sam. stojící IP43, typový	ks	1,00000	6 160,80	6 160,80		Vlastní
13	Pol__0013	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Příslušenství rozvaděče RE - výzbroj jistič 3x20A "B" a pomocný jistič, sazby NT/VT, rezerva	sada	1,00000	833,00	833,00		Vlastní
14	Pol__0014	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montaz, zapojení, oživení	hod	4,00000	306,00	1 224,00		Vlastní
15	Pol__0015	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Skutečný stav dokumentace elektro HDS a RE pro revizi	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
16	Pol__0016	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
17	Pol__0017	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 Revizní technik	hod	6,00000	680,00	4 080,00		Vlastní
18	Pol__0018	Doprava, přesun	kompl.	1,00000	1 020,00	1 020,00		Vlastní

Celkem	27 427,21
---------------	------------------

JKSO:

828.79

vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	02	SO 401 přípojka nn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	m	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad novostavba objektu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	03	SO 401.1 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				7 346,55		
1	21022002RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	3,00000	155,55	466,65	M21	RTS 25/ II
2	210220021RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky pásu 30 x 4 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	30,00000	127,08	3 812,25	M21	RTS 25/ II
3	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	2,00000	177,23	354,45	M21	RTS 25/ II
4	210220301RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ)	kus	1,00000	212,50	212,50	M21	RTS 25/ II
5	210220302RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky klíčové SK pro vodič 6-10 mm	kus	1,00000	265,20	265,20	M21	RTS 25/ II
6	M2101	MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro označení svodu- dodávka a montáž	ks	1,00000	297,50	297,50		Vlastní
7	M2102	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	4,00000	161,50	646,00		Vlastní
8	M2103	Měření zemních odporů, zemnicí sítě délky pásu do 500 m	ks	1,00000	340,00	340,00		Vlastní
9	M2104	Měření zemních odporů, zemnicí sítě délky pásu Nátěr zemnicího vedení mezi sloupy	ks	4,00000	238,00	952,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				32 142,59		
10	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	15,00000	70,64	1 059,53		RTS 25/ II
11	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu ČÁSTEČNÉ ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU : 0,2	m3	0,20000	6 239,00	1 247,80		RTS 25/ II
					0,20000			
12	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy 0,4	m3	0,40000	1 712,75	685,10		RTS 25/ II
					0,40000			
13	460100005RT1	Pouzdrový základ 400x1500 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu 1	kus	1,00000	5 244,50	5 244,50		RTS 25/ II
					1,00000			
14	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu 1	kus	1,00000	317,05	317,05		RTS 25/ II
					1,00000			
15	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy 30	m	30,00000	492,15	14 764,50		RTS 25/ II
					30,00000			
16	460420301RT1	Zřízení kabel. lože, kryt cihly š. 35 cm podélně, lože a zásyp z prosáté zeminy, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 30,00000	m	30,00000	86,70	2 601,00		RTS 25/ II
					30,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	03	SO 401.1 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 30,00000	m	30,00000	24,65	739,50		RTS 25/ II
18	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním 30	m	30,00000	82,96	2 488,80		RTS 25/ II
19	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m (0,35*0,2)*30 0,4	m3	2,50000	463,25	1 158,13		RTS 25/ II
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,50000	m3	2,50000	513,40	1 283,50	800-1	RTS 25/ II
21	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnaní a zhuťnění 6	m2	6,00000	64,18	385,05		RTS 25/ II
22	Pol__0045	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY Světlost do 10,5 cm (2m/betonová patka svítidla)- dodávka a montáž 2	m	2,00000	84,07	168,13		Vlastní
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						39 471,03		
23	Pol__0026	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2	ks	2,00000	57,80	115,60		Vlastní
24	Pol__0031	Stožár veřejného osvětlení výška nad zemí do 6m + 1,0m pod zemí -, galvanicky zinkovaný- dodávka	ks	1,00000	12 452,50	12 452,50		Vlastní
25	Pol__0032	Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních do 10 m včetně	ks	1,00000	1 439,05	1 439,05		Vlastní
26	Pol__0033	Ochranná manžeta stožáru Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních Stožárová svorkovnice, Al, Cu do 16mm2 typ jedna pojistka: IP43	ks	1,00000	569,50	569,50		Vlastní
27	Pol__0034	Montáž elektrovýzbroje stožárů 1 okruh	ks	1,00000	907,80	907,80		Vlastní
28	Pol__0035	Svítidlo LED ELLIS 40W, 2700K, IP66, 5200lm, ME, barva šedá, výrobce, ELZA-INSTAL spol. s r.o., Valašské Meziříčí	ks	1,00000	7 848,90	7 848,90		Vlastní
29	Pol__0036	Výložník stožárový vrcholový, 79mm/60mm, pozinkovaný, l=1000mm	ks	1,00000	1 218,05	1 218,05		Vlastní
30	Pol__0037	CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně - kabel CYKY-J - svorkovnice - svítidlo- dodávka a montáž	m	7,00000	92,57	647,96		Vlastní
31	Pol__0038	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	ks	1,00000	739,50	739,50		Vlastní
32	Pol__0047	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm2 , pevně- dodávka a montáž	m	34,00000	297,08	10 100,55		Vlastní
33	Pol__0048	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x10 mm2	ks	2,00000	183,52	367,03		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	03	SO 401.1 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	Pol_0049	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1263 d 63 mm, pevně- dodávka a montáž	m	30,00000	83,30	2 499,00		Vlastní
35	Pol_0050	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Montážní materiál drobný, spojovací, atd.	sada	1,00000	280,50	280,50		Vlastní
36	Pol_0062	UKONČENÍ VODIČŮ VE SVÍTIDLECH, SVORKOVNICÍCH Do 2,5 mm ²	ks	6,00000	47,52	285,09		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				30,63		
37	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm ² , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,40000	76,59	30,63	801-3	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		11, :						
		Součet: : 0,40000						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				290,36		
38	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,40000	149,60	59,84	821-1	RTS 25/ II
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		11, :						
		Součet: : 0,40000						
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,40000	315,35	126,14	801-3	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		11, :						
		Součet: : 0,40000						
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,00000	26,10	104,38	801-3	RTS 25/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		11, :						
		Součet: : 4,00000						
Díl: ON		Ostatní náklady				21 428,29		
41	Pol_0018	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,03000	3 676,25	110,29		Vlastní
42	Pol_0019	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY VYTÝČENÍ TRATI Vytýčení IS v navržené trase kabelu	ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
43	Pol_0020	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY VYTÝČENÍ TRATI Vyhledání pripojovacího místa	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	03	SO 401.1 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	Pol__0021	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY VYTÝČENÍ TRATI Zajištění připojovacího kabelu (AYKY), šetrná příprava na zavedení do svorkovnice stávajícího stožáru VO	ks	1,00000	340,00	340,00		Vlastní
45	Pol__0022	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY VYTÝČENÍ TRATI Zajištění pracoviště	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
46	Pol__0025	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojení na stavající zařízení	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
47	Pol__0063	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zkusební provoz	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
48	Pol__0064	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaucení obsluhy	hod	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
49	Pol__0065	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
50	Pol__0066	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Popisky, štítky, označení	ks	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
51	Pol__0067	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	4,00000	680,00	2 720,00		Vlastní
52	Pol__0068	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Odborný dozor projektanta	hod.	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
53	Pol__0069	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	306,00	306,00		Vlastní
54	Pol__0070	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Skutečný stav dokumentace elektro	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
55	Pol__0071	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Geometrické zaměření nových tras VO, sloupů -, digitalizace, zanesení do katastru se sítěmi	sada	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní
56	Pol__0072	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Koordinace prací	hod	2,00000	306,00	612,00		Vlastní
57	Pol__0073	Doprava, přesun	kompl.	1,00000	1 870,00	1 870,00		Vlastní

Celkem

100 709,45

JKSO:

828.79

m

vedení podzemní kabelová silnoprůdová ostatní
umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	04	SO 401.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		SO 401.2 Elektroinstalace				51 661,99		
Včetně přívodu rozvaděče RSS, společná rýha pro kabeláž naceněna v části SO 401.1 Veřejné osvětlení								
1	Pol__0074	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	34,00000	297,08	10 100,55		Vlastní
2	Pol__0075	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO 4x10 mm ² - dodávka a montáž	ks	2,00000	183,52	367,03		Vlastní
3	Pol__0076	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1263 d 63 mm, pevně- dodávka a montáž	m	30,00000	83,30	2 499,00		Vlastní
4	Pol__0077	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Montážní materiál drobný, spojovací, atd.	sada	1,00000	425,00	425,00		Vlastní
5	Pol__0078	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Rozvaděč elektroměrový typový pilíř bez výbroje, IP43, pilíř plast sam. stojící IP43, typový uzamykatelný	ks	1,00000	6 160,80	6 160,80		Vlastní
6	Pol__0079	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Příslušenství rozvaděče RSS montážní panel 3x12 modulů, IP40, typový	sada	1,00000	83,30	83,30		Vlastní
7	Pol__0080	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST Osazení rozvaděče RE na malý betonový základ, oprava terénu provizorní, osetí travou	sada	1,00000	748,00	748,00		Vlastní
8	Pol__0081	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti do 20 kg- dodávka a montáž	ks	1,00000	212,50	212,50		Vlastní
9	Pol__0082	ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA10- dodávka a montáž	ks	5,00000	106,25	531,25		Vlastní
10	Pol__0083	ŘADOVÁ SVORKOVNICE Vodivé propoje rozvaděče RSS- dodávka a montáž	sada	1,00000	187,00	187,00		Vlastní
11	Pol__0084	ŘADOVÁ SVORKOVNICE 40-3 Páčkový spínač - hlavní vypínač rozvaděče RSS- dodávka a montáž	Ks	1,00000	298,61	298,61		Vlastní
12	Pol__0085	Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (B+C) pro síť TN-C, TN-S, TT,, IT Přepětová ochrana kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C , instalace na vstupu do budovy, 75 kA (10/350), 180 kA (8/20)	ks	1,00000	1 814,75	1 814,75		Vlastní
13	Pol__0086	Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových přes 10 do 16 mm ²	ks	5,00000	95,20	476,00		Vlastní
14	Pol__0087	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRONY JEDNOPÓLOVÝ 10-1 /A gG- dodávka a montáž	ks	1,00000	253,30	253,30		Vlastní
15	Pol__0088	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRONY JEDNOPÓLOVÝ Tačítka "TOTTAL STOP", IP54, nástěnné provedení,, bezp. kontakt rozpnací/spínací, pod sklem, na bodu rozvaděče RSS	ks	1,00000	795,60	795,60		Vlastní
16	Pol__0089	PROUDOVÉ CHRÁNIČE MAGNETICKÉ - ŘADA PEP (DVOUPÓLOVÉ, 6 kA, až do 25A) typ AC Proudový chránič, magnetický -16P 2 pólový pro 0 až 16A/ 30 mA	typ ks	5,00000	1 609,05	8 045,25		Vlastní
17	Pol__0090	PROUDOVÉ CHRÁNIČE MAGNETICKÉ - ŘADA PEP (DVOUPÓLOVÉ, 6 kA, až do 25A) typ AC 98096 GUMOVÁ, PRŮCHODKA DO 21 MM	typ ks	1,00000	1 609,05	1 609,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	04	SO 401.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	Pol__0091	PROUDOVÉ CHRÁNIČE MAGNETICKÉ - ŘADA PEP (DVOUPÓLOVÉ, 6 kA, až do 25A) typ AC 98094 GUMOVÁ, PRŮCHODKA DO 13 MM	ks	5,00000	1 609,05	8 045,25		Vlastní
19	Pol__0092	ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA2,5- dodávka a montáž	ks	2,00000	159,80	319,60		Vlastní
20	Pol__0093	ŘADOVÁ SVORKOVNICE RSA10- dodávka a montáž	ks	5,00000	182,75	913,75		Vlastní
21	Pol__0094	Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, bez zhotovení otvorů do 16 mm	ks	5,00000	50,07	250,33		Vlastní
22	Pol__0095	Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, bez zhotovení otvorů přes 16 do 29 mm	ks	1,00000	55,76	55,76		Vlastní
23	Pol__0096	Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, bez zhotovení otvorů Popisky, štítky, označení - dodávka a montáž	sada	1,00000	255,00	255,00		Vlastní
24	Pol__0097	Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, bez zhotovení otvorů Skutečný stav rozvaděče RSS	hod.	3,00000	306,00	918,00		Vlastní
25	Pol__0098	Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, bez zhotovení otvorů Kusová zkouška, typová, protokol, osvědčení rozvaděče RSS	sada	1,00000	255,00	255,00		Vlastní
26	Pol__0099	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	30,00000	75,91	2 277,15		Vlastní
27	Pol__0100	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 2x1,5 mm ² , pevně- dodávka a montáž	m	4,00000	61,54	246,16		Vlastní
28	Pol__0101	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST 1216E d 16 mm, pevně- dodávka a montáž	m	20,00000	83,30	1 666,00		Vlastní
29	Pol__0102	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 2,5 mm ²	ks	40,00000	33,58	1 343,00		Vlastní
30	Pol__0103	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, Popisky, štítky, označení - dodávka a montáž	sada	2,00000	255,00	510,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				21 624,00		
31	Pol__0104	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
32	Pol__0105	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Skutečný stav elektroinstalace SO401, 401.1 a 401.2	sada	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
33	Pol__0106	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Zkušební provoz	hod	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
34	Pol__0107	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Zaucení obsluhy	hod	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
35	Pol__0108	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Zabezpečení pracoviště	hod	4,00000	306,00	1 224,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY	
O:	T-04	Elektroinstalace
R:	04	SO 401.2 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	Pol__0109	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zpráv, pro objem montážních prací Montáž jiné nespecifikovaná	hod	12,00000	306,00	3 672,00		Vlastní
37	Pol__0110	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	4,00000	306,00	1 224,00		Vlastní
38	Pol__0111	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00000	306,00	1 224,00		Vlastní
39	Pol__0112	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 040,00	2 040,00		Vlastní
40	Pol__0113	Doprava, přesun	kompl.	1,00000	1 020,00	1 020,00		Vlastní

Celkem	73 285,99							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

828.79 vedení podzemní kabelová silnoproudá ostatní
m umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
 novostavba objektu

um stavby: 2026/BOBRKY SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY

Urban

ota u Vsetina 10

SS 01 Vsetin

IČO: 73257958

DIC:



	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	duben 2026				květen 2026				červen 2026			
				1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
	SAMOSTATNÁ SERVISNÍ STANICE PRO KARAVANY – BOBRKY														
	Vedlejší náklady	30.3.2026	26.6.2026												
	Ostatní náklady	30.3.2026	26.6.2026												
SO 01	Samostatná servisní stanice	31.3.2026	25.6.2026												
01	Stavební část	31.3.2026	25.6.2026												
11	Přípravné a příružené práce	31.3.2026	3.4.2026												
12	Odkopávky a prokopávky	6.4.2026	10.4.2026												
16	Přemístění výkopku	6.4.2026	10.4.2026												
17	Konstrukce ze zemin	6.4.2026	10.4.2026												
18	Povrchové úpravy terénu	8.6.2026	12.6.2026												
38	Kompletní konstrukce	27.4.2026	1.5.2026												
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpev. ploch	11.5.2026	22.5.2026												
58	Kryty komunikací ementobetonové	15.6.2026	19.6.2026												
59	Dlažby a předlažby komunikací	25.5.2026	5.6.2026												
91	Doplňující práce na komunikaci	18.5.2026	29.5.2026												
99	Staveništní přesun hmot	31.3.2026	19.6.2026												
580.1	Mobiliář	15.6.2026	25.6.2026												
725	Zařizovací předměty	1.6.2026	5.6.2026												
M52	Montáž zař.pro obsluhu dopravy	1.6.2026	5.6.2026												
999	Poplatky za skládky	27.4.2026	1.5.2026												
02	SO 301 – KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA	13.4.2026	24.4.2026												
13	Hloubené vykopávky	13.4.2026	17.4.2026												
15	Roubení	13.4.2026	17.4.2026												
16	Přemístění výkopku	13.4.2026	17.4.2026												
17	Konstrukce ze zemin	13.4.2026	24.4.2026												
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	13.4.2026	17.4.2026												
8	Trubní vedení	13.4.2026	24.4.2026												
96	Bourání konstrukcí	13.4.2026	24.4.2026												
99	Staveništní přesun hmot	13.4.2026	24.4.2026												
999	Poplatky za skládky	20.4.2026	24.4.2026												
03	SO 302 – VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	27.4.2026	1.5.2026												
13	Hloubené vykopávky	27.4.2026	1.5.2026												
16	Přemístění výkopku	27.4.2026	1.5.2026												
17	Konstrukce ze zemin	27.4.2026	1.5.2026												
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	27.4.2026	1.5.2026												
8	Trubní vedení	27.4.2026	1.5.2026												
99	Staveništní přesun hmot	27.4.2026	1.5.2026												
999	Poplatky za skládky	27.4.2026	1.5.2026												
T-04	Elektroinstalace														
02	SO 401 přípojka nn	4.5.2026	5.6.2026												
1	SO 401 Přípojka NN	4.5.2026	8.5.2026												
ON	Ostatní náklady	4.5.2026	5.6.2026												
03	SO 401.1 Veřejné osvětlení	4.5.2026	5.6.2026												
M21	Elektromontáže	4.5.2026	15.5.2026												
M46	Zemní práce při montážích	4.5.2026	15.5.2026												
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	4.5.2026	15.5.2026												
999	Poplatky za skládky	4.5.2026	15.5.2026												
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4.5.2026	15.5.2026												
ON	Ostatní náklady	4.5.2026	5.6.2026												
04	SO 401.2 Elektroinstalace	4.5.2026	5.6.2026												
1	SO 401.2 Elektroinstalace	4.5.2026	5.6.2026												
ON	Ostatní náklady	4.5.2026	5.6.2026												

